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NATURATIV • Balsam do rąk
nawilżający, wanilia, karmel
i cytryna Self Love 100 ml

Kod EAN: 5906729772479

Producent: NATURATIV - Polskie certyfikowane
kosmetyki naturalne

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

49,00 PLN

Opis produktu

NATURATIV • Balsam do rąk nawilżający,
wanilia,karmel i cytryna
 

POTRZEBUJESZ KREMU DO RĄK, KTÓRY ZAPEWNI TWOJEJ SKÓRZE SZYBKĄ POMOC?

Świetny balsam do rąk o wyjątkowej kompozycji dobroczynnych składników, przeznaczony do stosowania o każdej
porze roku. Doskonale sprawdzi się do pielęgnacji skóry bardzo suchej, ale również tej do ochrony tej w dobrej formie,
by pomóc jej w utrzymaniu tej kondycji. Naturalne składniki użyte w otulającym balsamie do rąk zapewnią
kompleksową pielęgnację dłoni: odżywią, nawilżą, zmiękczą, rozjaśnią, ukoją i uelastycznią. 

 

Zawartość oleju słonecznikowego zapewnia skórze odżywienie, a także ochronę przed szkodliwymi czynnikami
zewnętrznymi, w tym promieniowaniem słonecznym. Masło z awokado to źródło silnego nawilżenia, a dzięki zawartym w
nim antyoksydantom wspiera także skórę w walce z wolnymi rodnikami. Ekstrakt z cytryny wykazuje właściwości
rozjaśniające, poprawiając wygląd skóry dłoni dotkniętej przebarwieniami. Masło z oliwek dostarcza zwiększonej
dawki skwalanu, będącego naturalnym składnikiem ludzkiego sebum, które wpływa na szczelność skóry i odpowiednie
funkcjonowanie płaszcza lipidowego. Kwas hialuronowy i witamina E zapobiegają przesuszeniu. 

 

Lekka, aksamitna formuła sprawia, że balsam świetnie się wchłania. Naturalny, słodko-orzeźwiający aromat otuli dłonie
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słodkim i ciepłym zapachem wanilii, karmelu i cytryny. 

 

Regularne stosowanie tego otulającego balsamu do rąk sprawi, że niezależnie od panujących warunków
atmosferycznych Twoje dłonie będą gładkie i przyjemne w dotyku, a koloryt skóry zostanie zauważalnie ujednolicony. 

 

Kompozycja

Olej słonecznikowy - dzięki bogactwu mikroskładników, w tym witaminy E zwanej witaminą młodości, odżywia i
pielęgnuje dłonie; zapewnia prawdziwą tarczę ochronną przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, na których
oddziaływanie skóra narażona jest każdego dnia; chroni ją przed wolnymi rodnikami i promieniowaniem
słonecznym, które wnikając w głębokie warstwy skóry spowalniają produkcję kolagenu, a w efekcie przyspieszają
proces starzenia się; równocześnie, wykazuje działanie przeciwzapalne, dzięki czemu nasz balsam do rąk jest
odpowiedni do pielęgnacji nawet najbardziej delikatnej i wrażliwej skóry dłoni, skłonnej do podrażnień
Masło z awokado - wykazuje właściwości silnie nawilżające, a zawartość przeciwutleniaczy sprawia, że skóra
chroniona jest przed działaniem wolnych rodników; awokado to prawdziwa bomba witaminowa, którego składniki
w zauważalny sposób wygładzają zmarszczki
Ekstrakt z cytryny - rozjaśnia skórę, dzięki zawartości witaminy C, będącej doskonałym rozwiązaniem dla
problematycznej skóry dłoni z widocznymi przebarwieniami posłonecznymi
Masło z oliwek - to idealny komponent produktów do pielęgnacji dłoni, świetne do skórybardzo
suchej, wymagającej szczególnego odżywienia; masło z oliwek zawiera m.in. naturalne kwasy tłuszczowe,
fitosterole zatrzymujące wodę w skórze, a także skwalannaturalnie występujący w warstwie ochronnej skóry
Kwas hialuronowy - jest naturalnym i głównym składnikiem ludzkiej skóry; dpowiada za odpowiedni poziom jej
nawilżenia oraz zapobiega przesuszeniu i wiotczeniu
Naturalna witamina E - jest silnym przeciwutleniaczem chroniącym skórę przed uszkodzeniem komórek
wywołanym działaniem wolnych rodników

  

Ten produkt jest zakonserwowany w sposób dozwolony dla kosmetyków naturalnych i organicznych. 

 

Ponieważ używamy surowców naturalnych i organicznych, kolor i zapach kosmetyku może różnić się w poszczególnych
partiach.
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